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Parádní leháro
Teď je řada na tobě, abys vyrazil/a na prázdniny!  

Napiš sem všechny podrobnosti.

Zapakuj to!
SpongeBob se chystá na dovolenou a hodila  

by se mu pomoc s balením. Podívej se na obrázky 
na jeho seznamu a napiš jejich názvy.

Sem nalep 
svoji fotku  

z prázdnin!

Odpovědi: 1 – kartáček, 2 – síť, 3 – ponožka,  
4 – klobouk, 5 – kufr, 6 – brýle

___

_______

_______

____

_____

1 2

3

4

5

6

Kam bys jel/a?

Koho bys vzal/a s sebou?

Co by sis zabalil/a?
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